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表1

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 2,698.49 700.91 44.10 1,953.47

208 社会保障和就业支出 92.06 92.06

　　20805 　　行政事业单位养老支出 92.06 92.06  

　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 73.65 73.65  

　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 18.41 18.41  

210 卫生健康支出 37.74 37.74

　　21011 　　行政事业单位医疗 37.74 37.74

　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 37.74 37.74  

213 农林水支出 2,568.69 571.11 44.10 1,953.47  

　　21301 　　农业农村 223.17 223.17

　　　　2130142 　　　　农村道路建设 223.17 223.17

　　21302 　　林业和草原 2,341.77 571.11 44.10 1,726.56  

　　　　2130201 　　　　行政运行 615.21 571.11 44.10

　　　　2130205 　　　　森林资源培育 100.00 100.00

　　　　2130234 　　　　林业草原防灾减灾 1,425.06 1,425.06  

　　　　2130299 　　　　其他林业和草原支出 201.50 201.50

　　21305 　　扶贫 3.74 3.74

　　　　2130599 　　　　其他扶贫支出 3.74 3.74



表2

2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）
单位：万元

部门经济科目
编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

合计 2,698.49 700.91 44.10 1,953.47

301 工资福利支出 691.46 691.46

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 266.91 266.91

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 67.30 67.30

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 5.80 5.80

　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 154.07 154.07

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 73.65 73.65

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 18.41 18.41

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 37.74 37.74

　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 12.35 12.35

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 55.23 55.23

302 商品和服务支出 1,922.96 8.32 44.10 1,870.55

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 8.35 8.35

　　30205 　　水费 50201 办公经费 0.50 0.50

　　30206 　　电费 50201 办公经费 3.00 3.00

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 10.00 10.00

　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 5.00 5.00

　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 5.00 5.00

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 5.25 5.25

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 5.00 5.00

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 10.32 8.32 2.00

　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 1,870.55 1,870.55

303 对个人和家庭的补助 4.88 1.13 3.74

　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 4.88 1.13 3.74

310 资本性支出 79.18 79.18

　　31005 　　基础设施建设 50302 基础设施建设 50.00 50.00

　　31099 　　其他资本性支出 50399 其他资本性支出 29.18 29.18



表3

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 745.02 700.91 44.10

208 社会保障和就业支出 92.06 92.06 0.00

　　20805 　　行政事业单位养老支出 92.06 92.06 0.00

　　　　2080505 　　　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 73.65 73.65 0.00

　　　　2080506 　　　　机关事业单位职业年金缴费支出 18.41 18.41 0.00

210 卫生健康支出 37.74 37.74 0.00

　　21011 　　行政事业单位医疗 37.74 37.74 0.00

　　　　2101101 　　　　行政单位医疗 37.74 37.74 0.00

213 农林水支出 615.21 571.11 44.10

　　21302 　　林业和草原 615.21 571.11 44.10

　　　　2130201 　　　　行政运行 615.21 571.11 44.10



表4

2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）
单位：万元

部门经济科
目编码

部门经济科目名称
政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 745.02 700.91 44.10

301 工资福利支出 691.46 691.46 0.00

　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 266.91 266.91 0.00

　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 67.30 67.30 0.00

　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 5.80 5.80 0.00

　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 154.07 154.07 0.00

　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 73.65 73.65 0.00

　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 18.41 18.41 0.00

　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 37.74 37.74 0.00

　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 12.35 12.35 0.00

　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 55.23 55.23 0.00

302 商品和服务支出 52.42 8.32 44.10

　　30201 　　办公费 50201 办公经费 8.35 0.00 8.35

　　30205 　　水费 50201 办公经费 0.50 0.00 0.50

　　30206 　　电费 50201 办公经费 3.00 0.00 3.00

　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 10.00 0.00 10.00

　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 5.00 0.00 5.00

　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 5.00 0.00 5.00

　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 5.25 0.00 5.25

　　30231 　　公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 5.00 0.00 5.00

　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 10.32 8.32 2.00

303 对个人和家庭的补助 1.13 1.13 0.00

　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 1.13 1.13 0.00



表5

2021年单位综合预算政府性基金收支表
单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

一、政府性基金拨

款
一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 　　工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 　　商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 　　其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 　　商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 　　对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 　　债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 　　资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 　　资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 　　对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 　　对企业补助 十四、预备费及预留

　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

　　其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2021年单位综合预算专项业务经费支出表
单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 1989.26 

156 白河县林业局 1989.26 

　　156001 　　白河县林业局机关 1953.47 

　　　　 　　　　通用项目 21.50 

　　　　　　 　　　　　　大型活动 21.50 

　　　　　　　
　　　　　　　　中国农民丰收节.第二届安

康富硒核桃采摘开园活动经费
21.50 

按照安核桃发[2020]4号和白政办发[2020]73号文件安排在白河县冷水镇三院社
区召开2020年中国农民丰收节-第二届安康富硒核桃采摘开园活动，通过活动的

开展充分展现了我县核桃产业发展的独特优势和巨大潜力

　　　　 　　　　专用项目 1931.97 

　　　　　　 　　　　　　扶贫项目 3.74 

　　　　　　　　　　　　　　　扶贫工作队员补贴 3.74 扶贫工作队员3人，驻村生活补助和乡镇工作津贴

　　　　　　 　　　　　　林业产业发展 100.00 

　　　　　　　
　　　　　　　　2021年春季义务植树造林

经费
100.00 

2021年春季义务植树造林建立示范点3个，面积400亩，栽植桃子、石榴、柿子

。

　　　　　　 　　　　　　其他履职 121.31 

　　　　　　　
　　　　　　　　白河县重点公路绿化后期养
护工程款

121.31 

经政府采购、招标，白河县重点公路绿化后期养护工程采购预算资金为154.41
万元，中标价为1490446.20元，主要是对我县红顺公路、白界公路等重点公路

沿线绿化树木（苗木、冠木）等秋冬树干刷白、树冠修建等养护工作。为了确
保绿化成果，2021年继续对重点公路绿化进行后期养护。

　　　　　　 　　　　　　森林防火 30.00 

　　　　　　　　　　　　　　　森林防火经费 30.00 

依据白财字[2020]92号文件及县政府领导批示（县政府收文处理单B类448号）
预算森林防火经费20万元，主要用于森林扑火劳务费、人身伤亡保险费、林下

可燃物清理以及开辟防火隔离带等支出。进一步保护我县森林资源，保障人民
生命财产安全，提升我县森林防火、灭火能力

　　　　　　 　　　　　　森林绿化与防护 101.86 

　　　　　　　　　　　　　　　城关镇安福公路绿化项目 29.18 
依据公路现状条件和镇、村指定可绿化区域等相关情况，经实地调查与丈量，
两条绿化路段可实施绿化地段共38处，长度为6643米，其中安福村段可实施绿
化30处，长度4607米；安槐村段可实施绿化8处，长度2036米。



　　　　　　　　　　　　　　　构坪公路绿化工程 72.68 

构坪公路全长16.6公里，共需绿化地段118处，即构坪公路两侧路肩外、路边小

块空地和公路内侧及裸岩地方栽植行道树、爬山虎、建设绿化小品，达到绿化
美化的目的。

　　　　　　 　　　　　　上年结转项目 1425.06 

　　　　　　　
　　　　　　　　上年结转（上年结转;2020
一般公共预算结转）

1425.06 11个镇

　　　　　　 　　　　　　生态旅游及森林康养 50.00 

　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省红石河森林公园规划
编制及景观设计

50.00 

经陕西省林业厅批复，经对材料审核，实地考察和专家评审，并林业厅研究，
认为红石河符合省级森林公园设立的条件。在公园总长48公里的边界上设置公
园界桩50个，界碑5块，平顶山景区景观设计及文本，坎子瀑布景区景观设计及

文本等。

　　　　　　 　　　　　　有害生物防治 100.00 

　　　　　　　
　　　　　　　　松线虫病防治及疫木除治经
费

100.00 
疫情防控面积1万亩，松林监测面积3.63万亩，拔出疫情村3个。项目实施地
点;11镇。该项目纳入省对县考核。


